АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЯГАНИ
Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016                                                                                       №3397

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Нягани от 10.11.2015 №4469

        В соответствии со статьей 43 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  статьей 7 Федерального закона от 04.04.2005 №32-ФЗ

«Об общественной палате Российской Федерации», статьями 37, 53 Устава

города Нягани:

1. Внести в постановление Администрации города Нягани от 10.11.2015

№4469 «О создании Общественного совета по проведению независимой оценки

качества работы муниципальных образовательных организаций, находящихся в

ведомственной принадлежности Комитета образования и науки

Администрации города Нягани» (далее – постановление) следующие

изменения:

1.1. Пункт 3.4 приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«3.4. Персональный состав Общественного совета формируется из числа

граждан Российской Федерации – жителей муниципального образования город

Нягань. Членами Общественного совета не могут быть:

 судьи, иные лица, замещающие государственные должности

Российской Федерации, лица, замещающие должности федеральной

государственной службы, государственные должности субъектов

Российской Федерации, должности государственной гражданской

службы субъектов Российской Федерации, должности муниципальной

службы, а также лица, замещающие выборные должности в органах

местного самоуправления;

 лица, признанные недееспособными на основании решения суда;

 лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;

 лица, членство которых в Общественном совете ранее было

прекращено на основании пункта 6 части 1 статьи 15 Федерального

закона от 04.04.2005 №32-ФЗ «Об общественной палате Российской

Федерации»;

 лица, имеющие двойное гражданство.».

1.2.  Пункт 5 приложения 2 к постановлению изложить в следующей

редакции:

«5. Некрасова Н.В. председатель окружной общественной

благотворительной организации «С Верой Надеждой Любовью» (по

согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования в газете «Вестник Приобья».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            И.П. Ямашев